



LINEAS & FORMAS

MATERIAL ACADEMICO, ARTICULOS PAPELERIA, Y ESCRITORIO, ELEMENTOS DEPORTIVOS, MUEBLES Y EQUIPOS DE ILUMINACION, ARTICULOS Y UTENSILIOS DE HOGAR.

YANETH LORENA CARREÑO MUÑOZ NIT: 37.899-545-5 REGIMEN SIMPLIFICADO

San Gil, 15 de julio de 2024

Señores
Colegio Universitario del Socorro
Socorro, Santander

Envío cotización de elementos y/o utensilios de aseo.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Cuñetes De Hipoclorito De Sodio 13% liquido x 5 galones	Cuñete	32	108.700	3.478.400
2	Cuñetes de jabón liquido desengrasante industrial x 5 galones	cuñete	10	137.500	1.375.000
2	Cuñetes De Ambientador Surtido por 5 galones (no incluir citronela)	Cuñete	20	93.700	1.874.000
3	Traperos Con Rosca De 500 Gramos Sin Palo	Unid	30	14.750	442.500
5	Mopa de repuesto para trapero de 1000 gramos	unid	6	18.900	113.400
6	Canecas Plásticas Con Tapa Por 100Litros	Unid	4	94.500	378.000
7	Palos para escoba en aluminio de 1.50 mts calibre 40 con mango	unid	12	53.500	642.000
8	Esponjas Multiusos	Unid	50	1.100	55.000
9	Paquetes De Papel Higiénico Jumbo Por 400 Metros	Paq x 2 unid	20	44.850	897.000
10	Limpiones toallas de medida 50x35	unid	50	8.800	440.000
11	Paquetes Por 10 Unidades De Bolsas Negras Industriales Medidas 90 X120 yumbo	Paq	100	13.100	1.310.000
12	Paquetes Por 10 Unidades De Bolsas Negras Industriales Medidas 70 X100	Paq	100	8.650	865.000
13	Brillador De Algodón De 82 Cm Sin Armazon Ref 2430	Unid	4	89.900	359.600
14	Escoba de paja	unid	12	11.800	141.600
15	Rastrillos Plásticos Con Mango * 1,20 Cm	Unid	6	16.700	100.200
16	Carro Con Exprimidor Y Palanca De 25 Lt (40,6cm*33,66cm*58,42cm)	Unid	3	559.800	1.679.400
17	Escoba con palo de 1.20 cm	unid	40	15.800	632.000
18	Trapero con rosca ref:1000 sin palo	unid	40	17.500	700.000
19	Guante De latex)(negro-amarillo)Calibre 26 Desde La Talla # 9 y 9.5	Par	24	12.980	311.520
20	Haragan metalico de 60 cm (escurridor de agua)	unid	3	98.730	296.190
				V.TOTAL	16.090.810

ATENTAMENTE

YANETH LORENA CARREÑO MUÑOZ
GERENTE COMERCIAL

